[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АНАТ КĂМАША ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

29.01.2021 г.   5 №

Анат Кăмаша сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

    НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021 г. №   5
село Нижняя Кумашка

О признании утратившим силу постановление администрации Нижнекумашкинского сельского поселения от 07.08.2012   № 67  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района, и муниципальными служащими администрации Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
администрация Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнекумашкинского сельского поселения от 07.08.2012   № 67  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района, и муниципальными служащими администрации Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в издании «Вестник Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района.

Глава администрации

Нижнекумашкинского сельского поселения

В.В. Губанова
1